
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 грудня 2021 року                                       №213 

 

смт Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради для укладення договору про 

поділ земельної ділянки шляхом виділення 

½ частини земельної ділянки в натурі, що 

належить малолітній дитині 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 

Сімейного кодексу України, статей 31, 358, 361, 364, 367 Цивільного кодексу 

України, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 17 грудня 2021 року 

№35 «Про дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради для укладення договору про поділ земельної 

ділянки шляхом виділення ½ частини земельної ділянки в натурі, що належить 

малолітній дитині», з метою захисту майнових прав малолітньої дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Лазаренко Людмилі Олександрівні, 03 лютого 1992 року 

народження, на укладення договору про поділ земельної ділянки кадастровий 

номер 3522885300:02:000:0279, площею 5.9361, яка знаходиться за адресою 

Кіровоградська область, Компаніївська селищна рада, с. Сасівка, та перебуває в 

приватній спільній частковій власності, шляхом виділення ½ частини 

зазначеної земельної ділянки в натурі, яка належить на праві приватної 

власності малолітній дитині Гусаковій Майї Сергіївні, 21 січня 2011 року 

народження. 

2. Надати дозвіл Лазаренко Людмилі Олександрівні, 03 лютого 1992 року 

народження, діяти від імені Гусакової Майї Сергіївни, 21 січня 2011 року 

народження, з правом підпису, при укладенні договору про поділ земельної 

ділянки, що перебуває в приватній спільній частковій власності та 

нотаріального посвідчення договору. 



3. Попередити законного представника дитини Лазаренко Людмилу 

Олександрівну про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту майнових прав дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 

 


